УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

( УО – Род-Несветайского района)

	ПРИКАЗ

	22.08.2018
	№ 282

	сл. Родионово-Несветайская

«О закреплении территорий за образовательными организациями Родионово-Несветайского района при приеме граждан в образовательные организации»
В соответствии со ст.9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.7. приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на основании постановления Администрации Родионово-Несветайского района от 12.05.2014 № 538 «Об утверждении Положения об организации учета детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня, проживающих на территории муниципального образования «Родионово-Несветайский район», и форм получения ими образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить территории за образовательными учреждениями согласно приложению (приложение №1 и приложению №2).

2. Руководителям образовательных организаций проводить  работы по учету детей согласно закрепленных территорий.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.
 Начальник                                           С.В.Датченко

Приказ подготовлен

главным специалистом

Т.Г.Лысенко
Приложение №1

к приказу УО Род-Несветайского района
от 22.08.2018  № 282
Территории, закрепленные за общеобразовательными организациями, расположенными на территории Родионово-Несветайского района.

	№
	Школа
	Населенные пункты.

	1.
	МБОУ "Авиловская СОШ"
	х. Авилов, х. Большой Должик, х. Калиновка

	2.
	МБОУ "Аграфеновская СОШ"
	слобода Аграфеновка, х. Золотаревка, с. Плато-Ивановка (учащиеся 10-11 классов)

	3.
	МБОУ «Алексеево-Тузловская СОШ»
	слобода Алексеево-Тузловка, х. Мезенцев, х. Нагорно-Тузловка, х. Новопрохоровка, х. Тимский, х. Филинский.

	4.
	МБОУ «Барило-Крепинская СОШ»
	слобода Барило-Крепинская, х. Атамано-Власовка, х. Балабино-Русский, х. Бунако-Соколовец, х. Маяки, х. Ивановка.

	5.
	МБОУ «Болдыревская ООШ»
	х. Болдыревка, х. Бурбуки, х. Краснознаменка, х. Нижнесоленый, х. Таврический № 20.

	6.
	МБОУ «Большекрепинская СОШ»
	слобода Большекрепинская, с. Греково-Ульяновка, с. Каршенно-Аненка, х. Новая Украина, х. Почтовый Яр, с. Чистополье, СНТ «Рассвет»

	7.
	МБОУ «Веселовская СОШ»
	х. Веселый

	8.
	МБОУ «Волошинская СОШ»
	х. Волошино, х. Глинки,  х. Ивановка, х. Курлаки,  х. Юдино, с. Генеральское  (учащиеся 10-11 классов)

	9.
	МБОУ «Выделянская СОШ»
	х. Выдел, х. Папчино

	10.
	МБОУ «Генеральская ООШ»
	с. Генеральское

	11.
	МБОУ «Дарьевская СОШ»
	х. Дарьевка, х. Вишневка, х. Греково-Балка, х. Красильников, х. Новотроицкий, х.  Поповка, х. Болдыревка (учащиеся 10-11 классов)

	12.
	МБОУ «Каменно-Бродская ООШ»
	х. Каменный Брод, х. Октябрьский, СНТ «Комбайностроитель», СО «Весна», СНТ «Электромонтажник»

	13.
	МБОУ «Кутейниковская СОШ»
	слобода Кутейниково, х. Кирбитово, х. Гребцово, х. Каменный Брод (учащиеся 10-11 классов)

	14.
	МБОУ «Платово-Ивановская ООШ»
	с. Плато-Ивановка

	15.
	МБОУ «Родионово-Несветайская СОШ №7»
	слобода Родионово-Несветайская, х. Павленков, х. Новоегоровка, СНТ «Труд»

Приложение №2

к приказу УО Род-Несветайского района
от 22.08.2018 № 282
Территории, закрепленные за дошкольными образовательными организациями, расположенными на территории Родионово-Несветайского района.
	№
	МБДОУ детский сад

	Населенные пункты

	1.
	МБДОУ детский сад № 1"Тополек"
	сл. Родионово-Несветайская,
х. Павленков, х. Новоегоровка, СНТ «Труд»

	2.
	МБДОУ детский сад "Ладушка"
	сл. Родионово-Несветайская,
х. Павленков, х. Новоегоровка

	3.
	МБДОУ детский сад "Малышок"
	сл. Родионово-Несветайская,
 х. Авилов, х. Большой  Должик

	4.
	МБДОУ детский сад "Улыбка"
	х. Болдыревка, х. Бурбуки, х.Краснознаменка, х. Нижнесоленый, х.Таврический №20.

	5.
	МБДОУ детский сад "Красная шапочка"
	х. Веселый

	6.
	МБДОУ детский сад "Гномик"
	с. Греково-Ульяновка, с. Каршенно-Анненка, х. Новая Украина, х.Почтовый Яр

	7.
	МБДОУ детский сад "Ромашка"
	х. Выдел, х. Папчино

	8.
	МБДОУ детский сад "Солнышко"
	сл. Большекрепинская, х. Новая Украина, х.Почтовый Яр, с.Чистополье, СНТ «Рассвет»

	9.
	МБДОУ детский сад "Сказка"
	сл. Барило-Крепинская, х. Атамано-Власовка, х. Балабино-Русский, х. Бунако-Соколовец,
х. Маяки, х. Ивановка.

	10.
	МБДОУ детский сад "Кузнечик"
	сл. Кутейниково, х. Кирбитово, х. Гребцово, х. Каменный Брод

	11.
	МБДОУ детский сад "Колосок "
	сл. Алексеево-Тузловка, х. Мезенцев,
 х. Нагорно-Тузловка, х. Новопрохоровка,
х. Тимский, х. Филинский.

	12.
	МБДОУ детский сад "Аленушка"
	с. Плато-Ивановка

	13.
	МБДОУ детский сад "Колокольчик"
	сл.  Аграфеновка,  х.Золотаревка,

	14.
	МБДОУ детский сад "Светлячок"
	х. Дарьевка, х. Вишневка, х. Греково-Балка, х.Красильников, х. Новотроицкий, х.Поповка

	15.
	МБДОУ детский сад "Незабудка"
	сл. Родионово-Несветайская,
 х.Авилов, х. Большой Должик